
5ème Rallye Régional de Vaison VHRS 
Scratch après ES4 Combe de veaux (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

312 BRULANT Nadine/FINE Christian Mazda 323 GTR RP I 1 1 1 14,0

311 TARBOURIECH Philippe/GASTALDI Guy Opel KADETT GTE RP I 2 2 2 16,0 2,0 2,0

306 BERNARD Xavier/BLANC Werner Porsche 911 SC RP I 3 3 3 25,0 11,0 9,0

317 SAUVAGNAC Jérôme/CARDOT Tristan Peugeot 106 RP I 4 4 4 28,0 14,0 3,0

315 LOPEZ Claude/WILLI François Peugeot 205 GTI RP I 5 5 5 39,0 25,0 11,0

316 THERON Cédric/PARILLA Vincent Peugeot 205 RALLYE RP I 6 6 6 40,0 26,0 1,0

304 FAYA Jean Claude/BROSSON Michel BMW 318 IS RH I 7 1 7 68,0 54,0 28,0

318 TAILLE Thierry/TAILLE Hugo Peugeot 106 XSI RP I 8 7 8 103,0 89,0 35,0

303 NOUE Jean-Marc/CHAUDERON-SALEIL ... BMW 325 IS COUPE RH H 9 2 9 126,0 112,0 23,0

313 NOUET Patrick/MARTY Steven Peugeot 205 GTI RP I 10 8 10 130,0 116,0 4,0

302 HOAREAU Thomas/MADON Ludovic Renault 11 TURBO RH H 11 3 11 131,0 117,0 1,0

309 SUBE André/GRANGEON Florine Fiat COUPE RP I 12 9 12 151,0 137,0 20,0

301 HOAREAU Patrick/MOULIN Manuel Citroën AX GT RH H 13 4 13 169,0 155,0 18,0

314 BASTIDE Pierre/BASTIDE Mathieu BMW 316 RP I 14 10 14 204,0 190,0 35,0

308 ROCHET Philippe/ROCHET Josette Alfa Roméo 2000 CO... RP I 15 11 15 220,0 206,0 16,0

307 BOZZI Roland/BOZZI Dominique Mini MK1 COOPER RP I 16 12 16 233,0 219,0 13,0

16 classés
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